



<https://www.ekspresydokawy.pl> 226375196
sklep@ekspresydokawy.pl



Szczotka do czyszczenia grup HENDI - zestaw 2 szt.

Nr katalogowy: 14513

Czas wysyłki: 24 Godziny

Rodzaj: Szczotka

Cena

39,00 PLN

Opis produktu

Szczotka do czyszczenia grup HENDI (2szt.)

Wygodne i skuteczne narzędzie dla utrzymania czystości ekspresu

Szczotki do czyszczenia grup HENDI to praktyczne rozwiązanie, które pomoże utrzymać Twój ekspres w doskonałej kondycji. Ten wygodny zestaw składa się z dwóch szczotek, które są specjalnie zaprojektowane do czyszczenia grup ekspresu, zapewniając skuteczne usuwanie resztek kawy i osadu.

Doskonała jakość wykonania

Szczotki do czyszczenia grup HENDI są wykonane z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje ich trwałość i wytrzymałość. Solidne włosie szczotek jest skuteczne w usuwaniu zanieczyszczeń, a jednocześnie nie rysuje powierzchni grupy ekspresu. Możesz być pewien, że te szczotki posłużą Ci przez długi czas.

Skuteczne czyszczenie grupy ekspresu

Dzięki specjalnie zaprojektowanym włosiom, szczotki HENDI doskonale radzą sobie z usuwaniem resztek kawy i osadu z grupy ekspresu. Możesz łatwo dotrzeć do trudno dostępnych miejsc i dokładnie oczyścić każdy element grupy. Skuteczne czyszczenie przekłada się na doskonały smak i jakość przygotowywanych napojów.



Wygodne użytkowanie

Szczotki do czyszczenia grup Hendi są wygodne i łatwe w użyciu. Ergonomiczny kształt i wygodne uchwyty zapewniają komfort podczas czyszczenia. Dzięki nim możesz szybko i efektywnie oczyścić grupę ekspresu, przygotowując ją do kolejnej parzenia kawy.

Idealne narzędzie dla ekspresu

Zestaw szczotek Hendi to niezastąpione narzędzie dla profesjonalistów i pasjonatów kawy, którzy dbają o czystość i działanie swojego ekspresu. Regularne czyszczenie grupy ekspresu za pomocą tych szczotek pozwoli Ci utrzymać optymalną wydajność urządzenia i zapewnić doskonały smak kawy.

Podsumowując, zestaw szczotek do czyszczenia grup Hendi to praktyczne i skuteczne narzędzie, które ułatwi utrzymanie czystości Twojego ekspresu. Ich doskonała jakość wykonania, skuteczność czyszczenia i wygodne użytkowanie sprawiają, że są nieodzownym elementem wyposażenia dla każdego miłośnika kawy. Wybierz zestaw szczotek Hendi i ciesz się idealnie czystym ekspresem oraz doskonałymi aromatycznymi napojami kawowymi.

Cechy produktu:

- twarda szczotka wykonana z nylonu
- z łyżką do odmierzania środka czyszczącego
- kołnierz chroni uchwyt przed zalaniem

Wymiary: 255mm